
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

■Á$r.Á

bankovní SPOJENI: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE: 19.09.2023 
VYŘIZUJE:
TELEFON: 
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1391/ORAD/2023
DODAVATEL: Woodmaíd, z.s., Zdeňka Fibicha č. p. 2960, 43401 Most 1

DIČ: neplátce DPHIČO: 11973447
Statutární město Most u Vás objednává:

Dodatek č. 1 - rozšíření předmětu objednávky č. 981/ORAD/2023 na základě rozhodnutí vedení města - Porady 
primátora města dne 12. 9. 2023 o včlenění čtyř základních škol do podpory technického a polytechnického vzdělávání 
žáků základních škol, jejichž zřizovatelem není město.

Včlenění se týká těchto škol: Soukromá základní škola OPTIMA s. r. o.; Základní škola prof. Zd. Matějčka, Most, p. o.; 
Ama school - základní a mateřská škola montessori o. p. s.; Základní škola a střední škola. Most, p. o. (Specmo).

Ze shora uvedeného důvodu je nutné navýšení harmonogramu celkem o 5 workshopů, pro 60 žáků, s celkovým počtem 
tříd 5.

Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1, kde jsou červeně vyznačeny workshopy pro shora uvedené školy 
a jejich žáky, a to nad rámec stávajících workshopů.

Finanční náročnost za navýšení počtu pěti workshopů v harmonogramu je stanovena následovně:
> Za oblast materiální a podmínky, že: 1 žák = 90 Kč za materiál, tzn. 60 žáků x 90 Kč = 5 400 Kč
> Za oblast lektorů a podmínky, že: workshop s časovým fondem 2x 45 minut = 1 160 Kč. Cena za 5 tříd 

= 1 160 Kč x5 = 5 800 Kč

Celkové náklady spojené s navýšením realizace projektu Dílničky za podmínek specifikovaných výše 
je reprezentována částkou 11 200 Kč.

Realizaci a implementaci projektu Dílničky do výuky schválila Rada Města Mostu dne 8. 6. 2023 pod číslem usnesení 
RmM/0708/11/2023.
Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 14.11.2023
Místo dodání: Ateliér Woodmaid, ul. Kostelní, Most 
Předpokládaná cena: 11 200,00 Kě 
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % 

z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) 
odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.



6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky
(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem \ 
objednatele.

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 

na náklady zhotovitele.
10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním vad.
11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na měsíců.
12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL;

KRYTÍ RÓZpStEM OVĚŘIL 

(správce rozpočtu)1851
PODPIS^ÍKAZCE OPĚŘACE

Dne: 19. 9. 2023

II. DODAVATEL:

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

Dne:



H/1
N

-ai ■oi■S ■flj 'S -aJ •S -aj -ai -aJ ■« ■ai ■ai ■S

;2 =5=5 =5 =Š =5 =5 =3=3 =3 =3 =3 =3
“3

<

o o oo o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o oo o o ooo 9 o
66 6 6 d d d d d <N d fN d d d 3 dfM (N Íh d fN 6fN

rH
fN "N

IN rHVt

mo >u ssS s sÍN 6 6Ó d oó d d d d d dd d 66 d 66 d 66 d 66 66 66 66 d d66 o66 66 66 66o o o o o o o o o o tH tH »—Iff»
<N fM

oof>l ro
CMD oCM

■s ■s ■í 1Ě 1u■s ■Ž -s ■í ■ž ■s -sJCO 'ir '£■ '£■ ■>■ř •2- •ř 'ř '£■ -2- ■2- -2- -2- -2- '2- ř 2- ■co í
i:

t e tt ť •e e e tOP £ S B B B B B B vBcc 2 2 2 2>U
2 2 2 2 2 2 2 2Q OO o o o ‘3 O ‘3 '3 '3 '3 '3 '3 '3 '3 '3 •3

c >U HJ >U>U >o >U >U »U >U »U >u

o oZ ></)
Z s mm 5 fO

fN
m
fN rofN

ro
fN

ro
rN

ro
fN

ro
fN

ro
fN

ro
fN

ro
fN

no
<N

ro
fN

ro
fN

ro
fN

ro
fN

ro
<N

ro
fN

ro
<N

ro
fN

rofN rofN
ro
rN

ro
fN

■yi

*N

rsi
O
■•N

*s.Z os s s s o o s s s s oo >u dd d d d d d2 d d d d d d d d dO aH tH
"-í"i rHs0£ 2 2 fN fNHA r4 fN fN rsi dfO rsi d d r>i dO LO OfN ro lO 2 2Ek.

fÓ fN ro ro

0)
UJ

o
o 00

fN Sl2 2 2 LO
fN

LO
fN 2 fN

fN
LD
fN

CO
fN

lOCTk
fN

CO
fN

ro
fN

fO
fN

ro
fN

fN
fNfN fN fN«3O. >01

;s stH ><M
Of

Q)HJ
O >>- a.

>U
ro

>Ib

O

<
00 I-l/lO O
O s

>■

O O
x/l

oo Z< O
5
N

iiO)is 01SJ5

i


